MEMORIAL PROGRESSIVE EXHIBITION

Multiple lines of faint text, possibly a list of names or a detailed inscription.

„La médecine ne me semble point avancée
„à ce point, qu'on puisse désormais regarder
„comme superfluc l'investigation patiente des
„faits particuliers.”

ANDRAL.

Glaucoma et cetera, quibusdam modis, viginti annos
habeo, habitans in pago Lemoine dicit, die octavo
mensis Augusti, anni 1840, sexagesimo impudens
Vini Christiani Lenoce, propter perperam rationem
sape valde vehementer dolorem, in inferiore dextro
hypochondrio parte, sentit, quod ad dextram
etiam superius subumbilicem perire incipit
hic dolor propeque postea subumbilicem perire,
graviori tunc ratione perire, cum superius
notis dicitur, tunc tamen, in eadem parte, et
magis superius etiam tunc incipit, dum per

CASUS I.

Gisberta Stravers, puella rustica, viginti annos nata, habitans in pago Lexmond dicto, die octavo mensis Augusti, anni 1846, auxilium implorabat Viri clarissimi Loneq, propter perpetuo rodentem saepe valde vehementem dolorem, in inferiore dextri hypochondrii parte. Narrabat aegra ad dextram etiam scapulam subinde dolorem percipi Impediebat hic dolor quominus puella solitos labores perficere, graviusve onus sublevare posset; omnes corporis motus difficiles reddebat, incessum imprimis, et magis magisque vitae taedium inferebat. Jam per

tres annos perstiterat dolor, et, etiamsi non omni tempore aequae vehemens, tamen perpetuus erat; remittebat quidem, non vero intermittebat.

De causa, dolorem aegrotantio excitante, nil notum erat: nata ex sanis parentibus, semper prospera valetudine fructa erat. Excepto dolore, nunc etiam nulla aderant symptomata morbosa, praeter acorem ventriculi, qui, aequae ac dolor, jam per tres annos, idque quotidie, aegrotantem vexaverat. Adspiciens aegram bene nutritam, morbum adesse non credidisses. Respiratio libera erat ac facilis; pulsus normalis, nequaquam frequentior, quam in sana puella dictae aetatis exspectasses; calor cutis normalis, lingua pura, alvus regularis, regulariter etiam menses fluebant. Locus, quo sentiebatur dolor, diametro vix pollicem aequabat, atque pollicem fere unum et dimidium ab umbilico, dextrorsum nimirum, distabat. Medico in loco affecto nil morborum sentiendum erat, neque videndum. Pressione autem, tum levi, tum profundiori, dolor magnopere augebatur.

Clar. Lonicq. puellae suadebat, ut applicari curaret hirudines medicinales numero sex, loco dolenti,

et fluxum sanguinis ex vulnusculis per duas horas sustentaret.